12 Atay, age., s. 169.
13 Alpay Kabacalı, Türkiye’de Siyasal Cinayetler, Altın Kitaplar, İstanbul 1993, s. 127.
14 Hıfzı Topuz, II. Mahmut’tan Holdinglere Türk Basın Tarihi, Remzi Kitabevi, İstanbul 2003, s.

90.
15 “Zeki Bey’in Yirminci ve Son Muhakemesi’’, Tanin, 30 Nisan 1328 /13 Mayıs 1912.
16 Hıfzı Topuz, Özgürlüğe Kurşun, Remzi Kitabevi, İstanbul 2007, s. 111.
17 Topuz, age., s. 114-115.

18 Zafer Toprak, “Bir Evrak-I Muzırra”, ‘Şehrah Gazetesi’, Tarih ve Toplum Dergisi, Ocak 1987, s.
45.

19 Zeki Bey’in yazdığı yazılarda herhangi bir isim kullanmadığı bilinmektedir. Bu konuda bk.
“Zeki Bey’in On Dokuzuncu Muhakemesi” Tanin, 27 Nisan 1328/10 Mayıs 1912, ayrıca ya-
zarın, ilgilendiği konular için bk. “Zeki Bey’in On Dokuzuncu Muhakemesi”, Tanin, 27 Nisan
1328/10 Mayıs 1912.

20 “Zeki Bey’in Yedinci Muhakemesi”, Tanin, 13 Teşrin-i Sani/Kasım 1327/26 Teşrin-i Sani/
Kasım 1911; Zeki Bey’in, Cavit Bey hakkında kaleme aldığı eleştirel yazıya karşılık Cavit
Bey’in ekonomik anlamda üreticiyi korumak noktasında bazı görüşlere sahip olduğuna dair
diğer bir araştırma için bk. Zekeriya Demir, “İttihat ve Terakki Dönemi İktisat Politikası
Tartışmaları”, Tarih ve Gelecek Dergisi, C 7 S 1, Mart 2021, s. 193.

21 “Zeki Bey’in On Dokuzuncu Muhakemesi”, Tanin, 27 Nisan 1328/10 Mayıs 1912.
22 Bu konuda ayrıntılı bilgi için bk. Mustafa Güncü, Zeki Bey Suikastı ve Basın, Dokuz Eylül

Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü, İzmir 2015.
23 HR.UHM (Hariciye Nezareti Umur-ı Huku-ı Muhtalita Müdüriyeti).00115.00009.001.
24 Ayrıntılı Bilgi İçin bk.